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Ympäristöministeriön lausuntopyyntö, päivätty 4.5.2021 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle maankäyttö- 
ja rakennuslain muuttamiseksi 

 

Ympäristöministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta hallituksen 

esitykseksi maankäyttö- ja rakennuslain muuttamiseksi. Lakiehdotus sisältää säännöksiä kolmesta 

erillisestä kokonaisuudesta: uusiutuvan energian käytön edistämisestä, ympäristövaikutusten 

arviointimenettelyä edellyttävistä hankkeista ja rakennustuotteiden markkinavalvonnasta ja 

tuoteyhteyspisteen tehtävän järjestämisestä kansallisesti. Komission huomautusten määräaikojen ja 

kiireellisyyden vuoksi lakimuutokset on esitetty erillisinä maankäyttö- ja rakennuslain 

kokonaisuudistuksesta. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.10.2021. 

Liikenne- ja viestintäministeriö toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Liikenne- ja viestintäministeriö kannattaa luonnoksessa esitettyjä muutoksia maankäyttö- ja 

rakennuslakiin, jotta voidaan varmistaa, että YVA-direktiivin mukaiset menettelyt on pantu täytäntöön 

asianmukaisesti. 

Esitysluonnoksen luvussa 10 käsitellään esityksen suhdetta muihin esityksiin. Luvussa 10.1. 

mainitaan ympäristövaikutusten arviointimenettelyä vaativien hankkeiden osalta eduskunnan 

käsittelyssä oleva hallituksen esitys ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain sekä 

siihen liittyvien lakien muuttamisesta (HE 50/2021). 

Liikenne- ja viestintäministeriössä on valmisteilla kaksi hallituksen esitystä, joissa muun muassa 

täydennetään kansallista lainsäädäntöä Euroopan komission 28.11.2019 toimittaman YVA-direktiivin 

täytäntöönpanoa koskevan virallisen huomautuksen johdosta:  

- hallituksen esitys tieinfrastruktuurin turvallisuuden hallinnasta annetun direktiivin 2008/96/EY 

muuttamista koskevan direktiivin (EU) 2019/1936 implementointista ja kansallisen lainsäädännön 

muutostarpeista sekä muista liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain muutostarpeista 

(LVM053:00/2019), sekä  

- hallituksen esitys ilmailulain muuttamiseksi (LVM052:00/2020).  

 

Muutosten kohteina ovat maantie- ja ratalaki sekä ilmailulaki. Kyseisissä lakimuutoksissa viitataan 

nyt lausuttavana olevan hallituksen esityksen tavoin ehdotettuun YVA-lain 29 a pykälään. Liikenne- 

ja viestintäministeriö esittää harkittavaksi, tulisiko lausunnoilla olevan ja edellä mainittujen esitysten 

suhdetta toisiinsa käsitellä esityksessä. 
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Uusiutuvan energian käytön edistämisen ja rakennustuotteiden markkinavalvonnan osalta liikenne- ja 

viestintäministeriöllä ei ole huomautettavaa esitysluonnokseen. 
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